



برگزاری همایش روز بین المللی قدس و قره باغ در باکو

همایش روز بین المللی قدس و قره باغ روز چهارشنبه به همت "تشکیلات آزادی قره باغ" جمهوری آذربایجان در باکو برگزار شد.

به گزارش آران نیوز، در این همایش جمعی از مسوولان و نمایندگان احزاب و تشکل های سیاسی و اجتماعی، اعضای تشکیلات آزادی قره باغ و نمایندگان رسانه های جمهوری آذربایجان حضور داشتند.

عاکف نقی رهبر تشکیلات آزادی قره باغ اعلام روز بین المللی قدس از سوی امام خمینی (ره) را برای همبستگی و وحدت مسلمانان جهان مهم توصیف کرد و گفت: مناقشه قره باغ نشان می دهد ما دوست و حامی غیر از امت اسلامی نداریم.

وی تصریح کرد: ما امید خود برای حل مناقشه قره باغ را به غربی ها بستیم، ولی این امیدها برآورد نشد، اما یکپارچگی و همبستگی اسلامی واقعی می تواند به حل همه مشکلات مسلمانان از جمله مناقشه قره باغ کمک کند.

القار ابراهیم اوغلو، رئیس مرکز دفاع از اعتقادات دینی و آزادی های وجدان نیز با اشاره به این که مساله حل مناقشه قره باغ بستگی به موضوع قدس دارد گفت: روز قدس همچنین به معنی روز کشمیر، روز بحرین و همه سرزمین های که در آنها حق مسلمانان پایمال شده است، می باشد.

وی نیز با اشاره به این که این روز مهم از سوی امام خمینی (ره) تعیین شده و همه ساله در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان روز بین المللی قدس در سراسر جهان برگزار می شود، گفت: روز قدس نیز به همان اندازه شب های قدر مهم بوده و نوعی شب قدر سیاسی برای مسلمانان به شمار می رود.

ابراهیم اوغلو سخنان امام راحل مبنی بر این که روز قدس یعنی اسلام را خاطر نشان و اهمیت این روز بین المللی در بیداری مسلمانان جهان را مورد اشاره قرار داد، افزود: افزایش توطئه رژیم صهیونیستی و حامیان غربی آن علیه جهان اسلام و تلاش های برای گسترش تفرقه میان کشورهای اسلامی است.

وی ادامه داد: تنها راه مقابله در برابر همه توطئه ها همبستگی و یکپارچگی مسلمانان می باشد.

حاجی الهام علی اف نائب رییس حزب اسلام آذربایجان نیز طی سخنانی گفت: جهان در شرایط فعلی با تحولات جدی مواجه است و پایه این تحولات با نهضتی به رهبری امام خمینی (ره) گذاشته شده و در حال حاضر بر اثر این نهضت شاهد احیای اسلام و گسترش بیش از پیش دیدگاه و نظرات اسلامی در جهان هستیم.

وی افزود: غربی ها تلاش می کردند تا اسلام را بعنوان یک دین فقط برای عبادت در مساجد معرفی کنند ولی امام خمینی (ره) ثابت کرد که با تکیه بر اسلام ناب محمدی و از طریق بیداری امت اسلامی توفیق مسلمانان در همه زمینه ها امکان پذیر خواهد بود.

وی نیز توطئه های دشمنان اسلام و مسلمانان جهت خدشه دار کردن جایگاه اسلام در جهان را مورد اشاره قرار داد و ایجاد گروه تروریستی تکفیری داعش از سوی غرب را جزو این توطئه ها عنوان کرد.

در این همایش همچنین اعلام شد که دفاع از فلسطین در واقع دفاع از حقوق بشر و جامعه بشری و دفاع از حق همه مظلومان جهان می باشد و با درک فلسفه و اهمیت روز قدس می توان به آزادی همه سرزمینهای اشغال شده مسلمانان از جمله قره باغ نایل شد.

در بیانیه صادره در پایان این همایش روز بین المللی قدس ندای جهان اسلامی برای همبستگی وحدت جهت حل مسکلات خود توصیف و اضافه شد، جهان اسلامی در حال حاضر با مشکلات فلسطین، قره باغ، سوریه، کشمیر و مناقشات دیگر مواجه است و حل همه این مشکلات منوط به وحدت و همبستگی جهان اسلامی است.

این بیانیه می افزاید، اشغال سرزمین فلسطین از سوی رژیم صهیونیستی یکی از فجیع ترین رویدادهای جهان بوده و دفاع از حقوق حقه مردم فلسطین باید از سوی همه جهانیان و در وهله اول کشورهای اسلامی صورت گیرد.